

## **GAIL (India) Limited**

(A Govt. of India Undertaking)

## REQUIREMENT OF PART-TIME MEDICAL PROFESSIONALS

GAIL (India) Limited, a Maharatna PSU, intends to engage parttime medical professionals having suitable experience for (a) Jubilee Tower, Noida (b) GAIL Vihar, Noida and (c) GTI Noida offices as perfollowing details:

Role	Education Qualification & Work Experience	Hourly Fee
Part-Time	MD (Medicine) with at least two years	Rs. 1,800/-
	of post-qualification experience,	
Physician	preferably in a PSU	

Last date for receiving of applications complete in all respect is 10.09.2019. Please visit career section of our web site **www.gailonline.com** for detailed advertisement and application form. Phone: **0120-2446400/4862400** 

Advt. No. GAİL/Noida/HR-MS/Part-Time/01/19 GAİL (India) Limited, Jubilee Tower, B-35 & 36, Sector-1, Noida 201301 (Uttar Pradesh).

Corporate Identification No.: L40200DL1984G0I018976

THINK DIGITAL, BE DIGITAL

Size: 8x9 cms



## गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

## अंशकालिक मेडिकल प्रोफेशनल की आवश्यकता

सार्वजनिक क्षेत्र के महारत्न उपक्रम गेल (इंडिया) लिमिटेड मे निम्न विवरण के अनुसार अपने (क) जुबली टॉवर, नोएडा (ख) गेल विहार, नोएडा तथा (ग) जीटीआई, नोएडा कार्यालयों हेतु उचित अनुभव सहित अंशकालिक मेडिकल प्रोफेशनल की आवश्यकता है:—

विवरण	शैक्षणिक योग्यता एवं कार्य अनुभव	प्रति घंटा शुल्क
	एमडी (मेडिसिन) के साथ योग्यता पश्चात	
	न्यूनतम दो वर्ष का कार्य अनुभव   किसी पीएसयू	
चिकित्सक	में कार्य अनुभव को वरीयता प्रदान की जायेगी।	

प्रत्येक रूप से पूर्ण आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 10.09.2019 है। विस्तृत विज्ञापन तथा आवेदन प्रारूप के लिये कृपया हमारी वेबसाईट www.gailonline.com के करियर सेक्शन को देखें। फोनः 0120-2446400/4862400

विज्ञापन संख्याः गेल/नोएडा/मा.सं-मेडि.सं./अंशकालिक/o1/2019 कार्यालयः गेल (इंडिया) लिमिटेड, जुबली टॉवर, बी-35 एवं 36, सेक्टर-1, नोएडा-201301

निगमित पहचान संख्या L40200DL1984GOl018976

डिजीटल सोचें, डिजीटल बनें

Size: 8x9 cms